[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8»

ПРИКАЗ
От 23.08.2019 	№ ____________

О зачислении обучающихся в 10 класс

На основании заявлений родителей обучающихся, решения комиссии о результатах индивидуального отбора в 10 класс с профильным обучением, протокол №1 от 23.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10а класс с социально – экономическим  профилем обучения  обучающихся согласно списка (приложение №1) в количестве 30 человек согласно рейтинга обучающихся по результатам индивидуального отбора.
2. Заместителю директора по учебной работе разместить настоящий приказ и рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора на официальном сайте школы (приложение 2) 23.08.2019г.
3. Кремлевой А.О., секретарю школы, внести данные обучающихся в алфавитную книгу, оформить личные дела, внести в электронную базу данных список зачисленных в 10 класс обучающихся.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           О.С. Серебренникова

С приказом ознакомлены
Кремлева А.О. ____________
Ветлугина Н.И. ___________

 Приложение 1  к приказу директора                   школы от 23.08.2019г. ________

Список 10 А класса  ( социально-экономический)

1. Вдовина Анастасия Сергеевна
2. Каепкулова Диана Миннулаевна
3. Халиуллина Снежана Миннуровна
4. Верцишевская Александра Михайловна
5. Стягина Ангелина Евгеньевна
6. Гайнетдинов Артур Альбертович
7. Агишева Дарья Игоревна
8. Глазырин Дмитрий Вадимович
9. Тимербулатова Луиза Камиловна
10. Алленова Мария Владимировна
11. Разетдинова Аделина Фидановна
12. Смоленцева Софья Александровна
13. Евдокимова Ксения Александровна
14. Билалов Ильфат Раисович
15. Гильмутдинов Богдан Марселевич
16. Шорохова Юлия Владимировна
17. Калинина Александра Александровна
18. Михайлов Константин Сергеевич
19. Имамгулиева Раксана Йолчуевна
20. Мельникова Евгения Андреевна
21. Гуркова Анна Владимировна
22. Михеева Светлана Андреевна
23. Смирнова Валерия Павловна
24. Старикова Маргарита Сергеевна
25. Хаматнурова Эльвира Магафуровна
26. Галиева Анастасия Асхатовна
27. Трач Евгений Васильевич
28. Рябухин Владислав Андреевич
29. Сидоров Александр Ильич
30. Кублашев Алижан Максотович

Приложение 2  к приказу директора                   школы от 23.08.2019г. ________

Рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора в 10-й профильный класс

	№  п/п
	Индивидуальный номер, присвоенный при подаче заявления на индивидуальный отбор
	Соответствие постановлению Правительства ХМАО – Югры №303-П от 9.08.2013г. (с изменениями) «О порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»
Наличие итоговых отметок «хорошо» и «отлично» по профильным предметам (математика, обществознание)
	Средний балл аттестата
	Количество баллов за портфолио
	Общий балл

	1.
	42
	да
	5
	5
	10

	2.
	41
	да
	5
	5
	10

	3.
	27
	да
	5
	5
	10

	4.
	17
	да
	5
	5
	10

	5.
	36
	да
	5
	5
	10

	6.
	13
	да
	5
	5
	10

	7.
	3
	да
	4,95
	5
	9,95

	8.
	20
	да
	4,89
	5
	9,89

	9.
	9
	да
	4,65
	5
	9,65

	10.
	33
	да
	4,53
	5
	9,53

	11.
	19
	да
	4,53
	5
	9,53

	12.
	12
	да
	4,47
	5
	9,47

	13.
	1
	да
	4,47
	5
	9,47

	14.
	39
	да
	4,36
	5
	9,36

	15.
	40
	да
	4,3
	5
	9,3

	16.
	32
	да
	4,24
	5
	9,24

	17.
	29
	да
	3,83
	5
	8,83

	18.
	43
	да
	4,65
	4
	8,65

	19.
	10
	да
	4,63
	4
	8,63

	20.
	11
	да
	4,59
	4
	8,59

	21.
	15
	да
	4,53
	4
	8,53

	22.
	18
	да
	4,24
	4
	8,24

	23.
	14
	да
	4,24
	4
	8,24

	24.
	7
	да
	4,18
	4
	8,18

	25.
	5
	да
	4,06
	4
	8,06

	26.
	23
	да
	3,95
	4
	7,95

	27.
	37
	да
	4,38
	3
	7,38

	28.
	4
	да
	4,18
	3
	7,18

	29.
	16
	да
	4
	3
	7

	30.
	6
	да
	3,32
	3
	6,32

	31.
	28
	Не соответствует
	3,9
	5
	8,9

	32.
	8
	да
	4,34

	4,34

	33.
	25
	Не соответствует
	4,06

	4,06

	34.
	26
	Не соответствует
	3,95

	3,95

	35.
	2
	да
	3,95

	3,95

	36.
	34
	Не соответствует
	3,83

	3,83

	37.
	22
	да
	3,71

	3,71

	38.
	31
	Не соответствует
	3,65

	3,65

	39.
	24
	нет
	3,59

	3,59

	40.
	38
	нет
	3,53

	3,53

	41.
	30
	Не соответствует
	3,53

	3,53

	42.
	21
	нет
	3,42

	3,42

	43.
	35
	нет
	3,12

	3,12

image1.wmf